Приложение № 1

к Протоколу собрания

открытого голосования

от 30.08.2022г.

ОБЪЯВЛЕНИЕ!

О проведении собрания с целью учета мнения населения

(открытого голосования)

Уважаемые жители

Сладковского сельского поселения!

Уведомляем Вас, о том что «30» августа 2022 года

будет проведено  собрание  в форме очного обсуждения с целью

решения вопроса по участию муниципального бюджетного

учреждения культуры «Сладковский культурно-досуговый

центр» в конкурсном отборе Министерства культуры

Свердловской области для предоставления субсидий из

областного бюджета на  модернизацию библиотек в  части

комплектования книжного фонда в 2023 году.

Собрание состоится: в 16ч.30мин.
Место проведения: Зал Сладковского Дома культуры

Повестка дня собрания:

-Проведение собрания в форме открытого голосования;

-Утверждение председателя и секретаря собрания и наделение

указанных лиц полномочиями по произведению подсчета голосов,

оформлению и подписанию Протокола собрания.

-О проведении конкурсного отбора на модернизацию муниципальных

общедоступных библиотек Свердловской области, в части

комплектования книжных фондов в 2023году;

Инициатор Собрания:  Сладковский КДЦ

Будем рады всех видеть!

Ваше мнение для нас важно!